

Ք. Մասիսի Վահրամ Բաբայանի անվան թիվ 2 հիմն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ Ա. Նազարյան

<<20>>

փետրվար

2017թ.

4.5

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 2017թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գումարների դեպոզիտ

Պատվիրատուն՝ Ք. Մասիսի Վահրամ Բաբայանի անվան թիվ 2 հիմն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը 2017թ. Գնումների պլան

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումար/դրամ/	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանք					
30192160	Գրիչ շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
37821150	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18000	20
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	14400	16
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	900	3600	4
30192710	Սոսինձամատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	160	3200	20
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	175	350	2
30192930	ուղղիչ գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	700	700	1
30192114	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
20815000	Աշակերտական տետր-12 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2000	40
30197631	Թուղթ A4 27x29,5	ԲԸԱՀ	հատ	2300	92000	40
30199430	Նշումի թուղթ տրցակով	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
30197321	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	130	1300	10
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	70	2100	30
22458000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
22458000	4-րդ դասարանի հավաստագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	16600	83
22458000	Դասամատյանի կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	43500	29
22458000	Աշխատանքային պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	140	7000	50
22458000	Հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	140	8400	60
22458000	Աշակերտի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	30000	200
22458000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	36000	120
22458000	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
22458000	Դատելի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
22458000	Քննությունների արձանագրություններ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
22458000	Մ/Մ մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
22458000	Խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
22458000	Դասալսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
22458000	Աշակերտի հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2200	2200	1
22458000	Խրախուսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
22458000	Ելից-մոխից մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
22458000	Դասամատյանի հավելվածների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1

39263410 Ամրակ մատրոսու խոթ

ԲԸԱՀ

հատ

120

2400

20

39831271	Աման լվանալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
18421150	Ռետինե ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
44192620	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	1100	1100	1
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	180	360	2
44511200	Սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	3400	3400	1
44521170	Դռան Փական Կախովի	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
31684300	Էլ.վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
31221220	Հոսանքի սկոբա	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
31331100	Հոսանքի լար 2x2,5	ԲԸԱՀ	մետր	220	22000	100
31686000	Անջատիչ հոսանքի	ԲԸԱՀ	հատ	750	7500	10
44192200	Պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	15	1500	100
44192610	Դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
44141300	Անկյուն 50-90	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
44411110	Ջրի ծորակ պլաստմաս	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5
44411120	Ջրի ծորակ փական	ԲԸԱՀ	հատ	8500	17000	2
44511250	Խողովակի բանալի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
44163130	Խողովակ կոյուղու	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
39224331	Դույլ պլաստմաս	ԲԸԱՀ	հատ	1250	5000	4
41440000	Լվացարանի սիֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	1650	3300	2
44141300	Եռաբաշխիկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
44163420	Անցում	ԲԸԱՀ	հատ	450	2700	6
24951130	Միլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
44163130	Գոֆրե հետադարձի	ԲԸԱՀ	հատ	600	2400	4
44163171	Ծորակի խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	8400	6
44521170	Փական 0/5	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
	Պակի մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
44511330	Պտուտակահան	ԲԸԱՀ	հատ	850	850	1
42121190	Ջրի պոմպ-Մարկոս ՄԿՊ-62	ԲԸԱՀ	հատ	13500	13500	1
42131170	Փական- 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	1750	1750	1
42121710	Գազային կոմպրեսորի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
44163171	Գազի ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	200	1300	6,5
44163200	Խողովակի միացման մաս	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	2
42121190	Ջրի պոմպ-2 դյույմ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	50000	1
39715210	Օդահան հովացուցիչի	ԲԸԱՀ	հատ	400	400	1
39130000	Աշակերտական կահույք	ՇՀ	կոմպլ.	772000	772000	1
39711350	Էլ. Սաղաց	ԲԸԱՀ	հատ	55000	55000	1
39221360	Մենդի սկուտեղ	ԲԸԱՀ	հատ	13000	39000	3
39711200	Մենդի խառնիչ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1
	ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					
15811110	Հաց, հրազդան	ՇՀ	կգ	237	711000	3000
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	318	69960	220
15851100	Մակարոն	ՇՀ	կգ	265	79500	300
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	570	159600	280
15612180	Ոսպ ամբողջական	ՇՀ	կգ	664,8	132960	200
15617000	Ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	230	27600	120
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված /գտած/	ՇՀ	լիտր	577	69240	120
15530000	Կարագ սերուցքային	ՇՀ	կգ	2699	485820	180
15112150	Հավի կրծքամիս	ՇՀ	կգ	1550	155000	100
15541200	Պանիր, չանախ	ՇՀ	կգ	1300	286000	220
15321000	Մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բն. հյութ	ՇՀ	լիտր	259,99	311988	1200
15872400	Կերակրի աղ,մանր	ՇՀ	կգ	157,2	12576	80
15332140	Խնձոր, միջին չափի	ՇՀ	կգ	250	62500	250
15332192	Մանդարին	ՇՀ	կգ	280	28000	100

15331181	Պահածոյացված եգիպտացորեն/0,75-ոգ/	ՇՀ	տուփ	723,3	72330	100
15321910	Նարինջ	ՇՀ	կգ	500	50000	100
15331164	Գազար	ՇՀ	կգ	300	30000	100
15331163	Ճակնդեղ/բագուկ/	ՇՀ	կգ	300	30000	100
32214100	Կաղամբ մաքրած	ՇՀ	կգ	129	19350	150
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՇՀ	կգ	880	88000	100
15111110	Տավարի միս փափուկ	ՇՀ	կգ	2544	254400	100
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	395	39500	100
15612180	Այլուր ցորենի բարձր տեսակից	ՇՀ	կգ	215	32250	150
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	139	20850	150
	Մենդի հետագա գնումներ				4258176	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1100000	1100000	1
65211100	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4000000	4000000	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	188000	188000	1
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
90921100	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
32411130	Համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
64211000	Կազմակերպ. հեռ. ցանցի ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	96000	96000	1
92410000	Թերթերի, ամսագրերի բաժանորդ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1
92421100	Թերթերում հայտ. տպ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
79810000	Տպագրական ծառ./քերորքս/	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	64420	64420	1
79131300	Էլ. ստորագրության հավաստագր. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
65200000	Գազի տեխսպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	68000	68000	1
50531130	Կաթսայի տեխանվտանգ. փորձաքնն. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	82820	82820	1
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհ. փորձաքնն. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	48000	48000	1
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
50531110	Կաթսաների պահպանում և վերանորոգ.	ԲԸԱՀ	դրամ	580000	580000	1
71220000	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
45200000	Շինարարական աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	3267200	3267200	1
	ԳԼՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՄԱՅՈՂ ԾԱԽՄԵՐ					
99000000	Աշխատավարձ		դրամ	97800000	97800000	1
99000000	Կապիտալ դրամաշնորհներ		դրամ	4000000	4000000	1
99000000	Դասագրքեր		դրամ	233300	233300	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				121550500	

ՆԵՐԱՌԱԿԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ

	Մնուկ					
15897200	Մննդի ծանրոցներ	ՇՀ	հատ	781	586531	751
15897200	Մննդի ծանրոցներ	ՇՀ	հատ	661	694711	1051
	Մննդի հետագա գնումներ				1426758	
	Ապրանք					
30197631	Թուղթ A4 27x29,5	ԲԸԱՀ	տուփ	2600	26000	10
30197233	Արագակար՝ թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1700	17
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30192130	Գունավոր մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	800	13600	17
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1700	17
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	2550	17
20815000	Աշակերտական տետր	ԲԸԱՀ	հատ	45	3830	85
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	600	6000	10
37821170	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	5950	17
30192770	Պլաստիլին տուփով	ԲԸԱՀ	տուփ	560	9520	17
37521120	Փայտեր(խճանկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	3000	9000	3

39162110	Մեթոդական ձեռնարկ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	13500	3
	Զարգացնող խաղեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
	Հետագա գնումներ				150000	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	270000	270000	1
45200000	Շինարարական աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	4266900	4266900	1
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
99000000	Աշխատավարձ	ԲԸԱՀ	դրամ	5400000	5400000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				13144900	

